## 平成27年第3回定例会 議案及び審議結果

| 番号     | 内容                                      | 議決日      | 結 果  |
|--------|-----------------------------------------|----------|------|
| 議案第51号 | 監査委員の選任について                             | H27.9.8  | 同意   |
| 議案第52号 | 教育委員会の委員の任命について                         | H27.9.8  | 同意   |
| 議案第53号 | 公平委員会の委員の選任について                         | H27.9.8  | 同意   |
| 議案第54号 | 固定資産評価審査委員会の委員の選任について                   | H27.9.8  | 同意   |
| 議案第55号 | 阿久根市個人情報保護条例の一部を改正する条例の制定について           | H27.9.25 | 原案可決 |
| 議案第56号 | 阿久根市手数料条例の一部を改正する条例の制定について              | H27.9.25 | 原案可決 |
| 議案第57号 | 平成27年度阿久根市一般会計補正予算(第2号)                 | H27.9.25 | 原案可決 |
| 議案第58号 | 平成26年度阿久根市水道事業会計未処分利益剰余金の処分について         | H27.9.25 | 原案可決 |
| 議案第59号 | 平成27年度阿久根市一般会計補正予算(第3号)                 | H27.9.25 | 原案可決 |
| 報告第6号  | 健全化判断比率及び資金不足比率の報告について                  | H27.9.25 | 報告   |
| 認定第1号  | 平成26年度阿久根市歳入歳出決算認定について<br>(一般会計)        | H27.9.25 | 継続審査 |
| 認定第2号  | 平成26年度阿久根市歳入歳出決算認定について<br>(国民健康保険特別会計)  | H27.9.25 | 継続審査 |
| 認定第3号  | 平成26年度阿久根市歳入歳出決算認定について<br>(簡易水道特別会計)    | H27.9.25 | 継続審査 |
| 認定第4号  | 平成26年度阿久根市歳入歳出決算認定について<br>(交通災害共済特別会計)  | H27.9.25 | 継続審査 |
| 認定第5号  | 平成26年度阿久根市歳入歳出決算認定について<br>(介護保険特別会計)    | H27.9.25 | 継続審査 |
| 認定第6号  | 平成26年度阿久根市歳入歳出決算認定について<br>(後期高齢者医療特別会計) | H27.9.25 | 継続審査 |
| 認定第7号  | 平成26年度阿久根市水道事業会計の決算の認定について              | H27.9.25 | 継続審査 |
|        | 竹原信一議員に対する懲罰の件                          | H27.9.25 | 戒告   |
|        | 市民交流センター等に関する調査特別委員会設置の件                | H27.9.25 | 決定   |
|        | 議員派遣の件                                  | H27.9.25 | 決定   |